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Energibolaget manar till försiktighet
när vattennivåerna är höga
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Just nu råder höga flöden i våra vattendrag - och med anledning av det går
det kommunala energibolaget Linde energi ut med information om hur
allmänheten bör förhålla sig till situationen. - Om båten fortfarande ligger i
eller om man äger en brygga kan det vara bra att se till att de är ordentligt
förtöjda, säger Peter Ström som är chef för elproduktion på Linde energi i ett
pressmeddelande.

Höstregnen har avlöst varandra och sammantaget har detta resulterat i att Linde
energis vattenmagasin nu är ordentligt påfyllda och används för att producera förnybar
energi i de fem kraftstationerna Dalkarlshyttan, Bohr, Vedevåg, Ringaby och Oppboga.



– Vi arbetar febrilt med att anpassa vattennivåerna och justerar produktionen i realtid,
säger Peter Ström, chef för elproduktion på Linde energi.
– Samtidigt som vi påverkas av det andra energibolag gör uppströms, påverkar våra
aktiviteter de energibolag som är verksamma nedströms. Då kraftverken går fullt sedan
några dagar handlar det just nu om att transportera rätt mängd vatten förbi kraftverken
för att klara dämningsgränserna. Det är hårfina avvägningar, fortsätter Peter Ström.

Hög tid att ta upp båten på land eller se till att den är ordentligt förtöjd.
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De höga flödena innebär dock att allmänheten bör vara extra försiktig när man vistas
nära vattendragen. Även om vattnet kan uppfattas som lugnt på ytan kan strömmarna
under vara mycket kraftiga.

– Den som rör sig nära våra vattendrag och kraftstationer bör var extra uppmärksam.
Strömmarna är kraftiga i vattendragen, hälsar Peter Ström.

Alla som dessutom äger en båt eller brygga gör rätt i att dra åt knuten ordentligt nu.

– Om båten fortfarande ligger i eller om man äger en brygga kan det vara bra att se till
att de är ordentligt förtöjda, avslutar Peter Ström.
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